
Zaak- en documentnummer: Z.104767 / D.932375

Ontvangstdatum:  - Verzenddatum:

Huizen 

Huizen 

D66 ^PVDA HUIZEN 

Amendement oormerking rekeningresultaat 2018 

De raad van de gemeente Huizen, 

In vergadering bijeen op 4 juli 2019, 

gelet op het bepaalde in art. 147b van de Gemeentewet en art. 43 van het "Reglement van orde voor de 
vergaderingen en overige werkzaamheden van de raad 2015", 

gelezen het voorstel van het college d.d. 25 Juni 2019, nr. 4.2, betreffende "Voorjaarsnota 2019", 

overwegende dat: 

• in het coalitieakkoord 2018-2022 is vermeld, dat autonome financiële meevallers (zoals bijvoorbeeld 
positieve saldi van de jaarrekening) bij voorrang worden ingezet voor de dekking van prioriteiten van 

het coalitieakkoord; 

• dit nodig is om aldus de benodigde financiële middelen beschikbaar te krijgen voor de realisering van 
bestuurlijke ambities, zonder dat nadelige effecten ontstaan voor het begrotingsevenwicht in 

meerjarenperspectief; 

besluit: 

het door het college voorgestelde besluit als volgt te wijzigen: 

aan beslispunt 4 van het voorstel wordt het volgende toegevoegd: "...met dien verstande dat binnen de 
egalisatiereserve een bedrag van €2.298.749 wordt geoormerkt voor de realisering van het 

collegeprogramma.". 

Ingediend door: ) 


